
２０２１年１１月１５日 

 

 

従来型携帯電話（ガラケー・フィーチャーフォン）向け 

モバイルバンキングサービス終了のお知らせ 

 
「こうぎん個人インターネットバンキング・モバイルバンキングサービス」におきまして、

従来型携帯電話（ガラケーまたはフィーチャーフォン）向けのモバイルバンキングサービス

は、２０２１年１１月１４日（日）をもちましてサービスを終了いたしましたのでお知らせい

たします。 

なお、パソコンやスマートフォン等からはこれまでと同様に利用いただけます。 

従来型携帯電話をご利用のお客さまには不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス終了日 

２０２１年１１月１４日（日） 

 

２．終了するサービス 

・従来型の携帯電話向けモバイルバンキングサービス 

 

※ サービス終了後は、パソコンまたはスマートフォン等からインターネットバンキング

サービスをご利用いただくようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 


